PANTALON SIMPLE DIOPTASE MINERAL GRIS
LAFONT

Vignette tissée Lafont VI968 sur rabat de poche cuisse gauchemercerie tout
plastiquesurpiqlres contrastéesentretien industrielentrejambe 82 + ourlet de 5 cm60%
coton, 40% polyester, 315 gr/m.

Caractéristiques
coloris mineral gris

entrejambe (cm) 82
modele dioptase

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10530200 0 -
10530206
10530205
10530201
10530204
10530203
10530202

NWhPEF OO
'
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