

PANTALON SIMPLE DIOPTASE MINERAL GRIS

LAFONT

Vignette tissée Lafont VI968 sur rabat de poche cuisse gauchemercerie tout plastiquesurpiqûres contrastéesentretien industrielentrejambe 82 + ourlet de 5 cm60% coton, 40% polyester, 315 gr/m.

Caractéristiques

coloris	mineral gris
entrejambe (cm)	82
modèle	dioptase
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10530200	0	-
10530206	6	-
10530205	5	-
10530201	1	-
10530204	4	-
10530203	3	-
10530202	2	-